
MRN BYG ApS

CVR-nr.: 42455024

Hærvejen 26
7183 Randbøl

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2025

Morten Røndbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MRN BYG ApS
Hærvejen 26
7183 Randbøl
e-mailadresse: morten.sanitec@gmail.com
CVR-nr.: 42455024
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter har bestået i udlejning af driftsmidler og salg af grunde.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 110.834. Balancen udviser en egenkapital på kr. 163.744. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.372	106.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.761	-13.837
Resultat af ordinær primær drift		165.611	92.489
Andre finansielle indtægter		902	0
Andre finansielle omkostninger		-24.469	-23.904
Ordinært resultat før skat		142.044	68.585
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-31.210	-15.088
Årets resultat		110.834	53.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.834	53.497
I alt		110.834	53.497

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		681.439	142.763
Materielle anlægsaktiver i alt	1	681.439	142.763
Anlægsaktiver i alt		681.439	142.763
Fremstillede varer og handelsvarer		552.525	880.839
Varebeholdninger i alt		552.525	880.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	19.375
Tilgodehavender moms og afgifter		0	9.476
Periodeafgrænsningsposter		17.654	0
Tilgodehavender i alt		57.654	28.851
Likvide beholdninger		410.460	2.332
Omsætningsaktiver i alt		1.020.639	912.022
AKTIVER I ALT		1.702.078	1.054.785

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		123.744	12.910
Egenkapital i alt		163.744	52.910
Hensættelse til udskudt skat		35.497	4.287
Hensatte forpligtelser i alt		35.497	4.287
Kontraktlige forpligtelser		226.399	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	226.399	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.160.897	990.088
Skyldig moms og afgifter		23.753	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.537	7.500
Kontraktlige forpligtelser		83.251	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.276.438	997.588
Gældsforpligtelser i alt		1.502.837	997.588
PASSIVER I ALT		1.702.078	1.054.785

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	156.600
Tilgang	670.000
Afgang	-49.600
Kostpris ultimo	777.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-13.837
Årets afskrivning	-87.761
Tilbageførsel ved afgang	6.037
Af- og nedskrivning ultimo	-95.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo (heraf leasede 408.472)	681.439

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	309.650	83.251	226.399	0
	309.650	83.251	226.399	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0